
 

     Český svaz ledního hokeje                               Karlovarský VV ČSLH 

 Harfa Office Park                                                                      KV Aréna 
 Českomoravská 2420/15                      Tel.: +420 211 158 000  Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 
 190 93 Praha 9                                    Fax: +420 211 158 031  360 01 Karlovy Vary  
 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

Váš dopis značky/ze dne                  Naše značka                                        Vyřizuje/telefon                    Karlovy Vary 
                                                             STK/13/2018                                        KUBELKA/730957715                          26. 1. 2018 
 
 

Zápis č. 13 / 26. 1. 2018 ze schůze STK konané v Karlových Varech 
 

 
Přítomni: Rostislav Špírek, Josef Krutina, Daniel Kubelka 

 

 
 
STK navrhuje postihnout a předává k rozhodnutí DK: 
 

35) STK eviduje v zápisech o utkání chyby: 

 K7189 - 11. gól domácích - hráč č. 14 - není v zápise; chybějící podpisy HR pod tresty, v evidenci rozhodčích a v 
poznámkách k utkání; neoznačení HR "A", "B" – HR Jan Červenka, zapisovatel Dana Filipová – 200 Kč 

 K5189 - chybějící podpisy HR pod tresty, v evidenci rozhodčích a v poznámkách k utkání – HR Jan Červenka, 
zapisoval Dana Filipová – 100 Kč 

 K5175 - 27. gól domácích - hráč č. 62 - není v zápise – HR Gustav Kysilka, zapisovatel Petr J. Kuba – 100 Kč 

 K5179 - neoznačení HR "A", "B", nevyškrtnutý brankář hostujícího týmu, který nezasáhl do zápasu – HR Dalibor 
Janda, zapisovatel Václav Šolc – 100 Kč 

 K0543 - nevyškrtnutý brankář domácího týmu, který nezasáhl do zápasu – HR Jiří Rybák, zapisovatel Petr Krajc – 
upozornění 

 K0547 - nevyškrtnutý brankář domácího týmu, který nezasáhl do zápasu – HR Jiří Rybák, zapisovatel Petr Krajc – 
upozornění 

 K7179 - neoznačení HR "A", "B" – HR Filip Janda, zapisovatel Václav Šolc – upozornění 

 K7180 - neoznačení HR "A", "B" – HR Josef Helecz, zapisovatel Jana Heleczová – upozornění 

 K5161 - neoznačení kapitána hostujícího týmu – HR Jan Kanický, Jiří Barantál - upozornění 

 K5188 - neoznačení kapitána hostujícího týmu – HR Martin Klika, zapisovatel Alena Tydlitátová – upozornění 

 

STK rozhoduje a předává k dořešení DK: 

36) V utkání č. K0017 HC Čerti Ostrov – HC Mariánské Lázně byl udělen v čase 49:34 hráči týmu HC Čerti Ostrov č. 13 
Janu Fenclovi trest ve hře za nesportovní chování. Trestu předcházel ve stejné čase OT stejnému hráči, který byl 
udělen dle pravidla č. 29 jako druhému hráči, téhož týmu za nebezpečnou výstroj (vyhrnuté rukávy, odkryté 
chrániče loktů). Ve stejné čase následně udělen stejnému hráči druhý OT = automatický trest OK za protesty proti 
rozhodnutí rozhodčího. Po zahájení hry se hráč Jan Fencl vrátil na hráčskou lavici a vykřikoval opakovaně směrem 
k hlavnímu rozhodčímu: „Čůráku, zmrde“, za tento přestupek byl v čase 49:34 udělen trest ve hře. Incident je 
popsán v poznámkách v zápise o utkání, registrační průkaz odebrán. 
 

37) Ze zápisu o utkání č. K0017 HC Čerti Ostrov - HC Mariánské Lázně bylo v poznámkách o utkání uvedeno HR Petrem 
Fialou, že trenér hostů Petr Budka (HC Mariánské Lázně) nepředložil trenérskou licenci. Tímto byl porušen čl. 323 
písm. a) SDŘ. 
 

38) V zápise o utkání č. K5192 HC Mariánské Lázně – HC Draci Bílina je uveden jako trenér týmu HC Mariánské Lázně 
Petr Budka. Jelikož v předchozích utkáních vedl tým bez trenérského průkazu, existuje podezření, že do zápasu 
nastoupil opět bez platného trenérského průkazu. Skutečnost, zda tomu tak skutečně bylo, není uvedena 
v zápise. Utkání řídil HR Roman Špaček. 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz


 

     Český svaz ledního hokeje                               Karlovarský VV ČSLH 

 Harfa Office Park                                                                      KV Aréna 
 Českomoravská 2420/15                      Tel.: +420 211 158 000  Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 
 190 93 Praha 9                                    Fax: +420 211 158 031  360 01 Karlovy Vary  
 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

39) V utkání č. K5179 HC Děčín – Mostečtí Lvi byl k zápasu neoprávněně připuštěn hráč týmu HC Mostečtí Lvi č. 46 Ivo 
Popadinec. Hráč nastoupil do utkání přesto, že nepředložil platný registrační průkaz. Rozhodčí Dalibor Janda a Filip 
Janda připustili hráče na základně rodného čísla a podpisu samotného hráče, jak bylo popsáno v zápise o utkání. 
Tím byl porušen čl. 320 a čl. 321 SDŘ. STK podle čl. 411 odst. 1 písm. d) SDŘ kontumuje utkání č. K5179 dle čl. 409 
odst. 1 SDŘ ve prospěch HC Děčín v poměru 5:0. Dle čl. 409 odst. 4. SDŘ ponechává všechny individuální statistiky 
obou zúčastněných družstev. STK dále upozorňuje na pochybení HR Dalibora Jandy (Filipa Jandy) za porušení 
povinností vyplývajících ze SDŘ čl. 332, písm. c). STK dále předává dle čl. 411 odst. 3 SDŘ k dořešení DK. 
 

40) V utkání č. K5179 HC Děčín – Mostečtí Lvi byl udělen v čase 57:04 hráči týmu Mostečtí Lvi č. 21 Danielu Novotnému 
trest ve hře. V poznámkách v zápisu o utkání je uvedeno: Hráč hodil s domácím hráčem o led, následně jej udeřil 
pěstí do hlavy. Incident je popsán v zápise o utkání, registrační průkaz odebrán. 
 

41) STK eviduje neodevzdané zápisy o utkání č. K5143, K7143 ze dne 9. 12. 2017 a č. K5160, K7160 ze dne 17. 12. 2017. 
Rozhodčím byla již uložena finanční pokuta za pozdě odevzdaný zápis o utkání, viz. zápis ze schůze DK č. 7/4. 1. 
2018. 

 

 

. 

 

 

 

 
 
Zapsal za STK: Daniel Kubelka, člen STK Karlovarského VV ČSLH 
Za správnost: Krutina Josef, sekretář Karlovarského VV ČSLH 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz

